
KUPNÍ SMLOUVA
Nábytek - vybavení třídy mateřské školy Puchýřová

uzavřená podle § 2079 a násl. a j 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍ:
se sídlem

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení
IČO

KB Brno - město, č.ú.: 16024621/0100
44 99 27 85

DIC CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech technických je za kupujícího oprávněna jednat Bc. Lada Benešová, ředitelka MŠ,
Brno, Puchýřová 13a, příspěvková organizace, 628 00 Brno, tel,: +420 544 210 333, mobil:
+420 737 886 291, mail: ms p u c h vto va@vo 1 n v. cz.
dále jen „kupující" - na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ:
se sídlem
zastoupeným
IČO: '

DIČ:
Bankovní spojení:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Společnost je zapsána
dále jen „prodávající" - na straně druhé
společně také jen „smluvní sírany"

TRUHLÁŘSTVÍ spol. s r.o. M.PERNES
Dvorecká 57, 620 00 Brno
Martinem Pernesem
46345574
CZ46345574

***************

k k k

* * *
***
***

Č.Ú.: ***
***

* * * v OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, Vložka 5558

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

1. Předmět kupní smlouvy

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě:
nábytek na míru do mateřské školy (dále jen zboží).

Součástí dodávky je dovoz, montáž a instalace zboží bez vad a nedodělku, v souladu
s technickými normami ČSN a dle technické specifikace - příloha č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu
smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 odst. 2.1 této kupní smlouvy.

LI.

1.2.

1.3.



1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícího předmět smlouvy 
v souladu s požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, danými zadávací 
dokumentaci a zadávacími podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním 
nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti vyjasnil a s 
podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cenou se rozumí:

... J30 31.0..,-Kč 

...27.3.65,1.Q.,-Kč 

...1.57 675,10..-KČ

Cena bez DPH 
Sazba ...% a výše DPH 
Cena celkem s DPH

■)

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu 
plnění zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH.

Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
předmětu smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění. Položkový rozpis je uveden v příloze 
č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3.

3. Dodací Iliůta a místo plnění

Dodávka předmětu smlouvy bude splněna nejpozději do 7 týdnů od účinnosti3.1
smlouvy.

3.2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění bez vad 
a nedodělků na základě předávacího protokolu včetně předání veškeré technické 
dokumentace.
Osobou oprávněnou k převzetí dodávky za objednatele je ředitelka MŠ, Brno, 
Puchýřová 13a, příspěvková organizace.

Místo plnění: MŠ. Brno. Puchýřová 13a. příspěvková organizace, Brno-Líšeň. PSČ 
628 00. ~ '

3.3

3.4 Před zahájením výroby nábytku, je prodávající povinen předložit kupujícímu dílenské 
listy - rozkreslení nábytku na míru, dále je povinen odsouhlasit si s kupujícím dekory 
a barevné provedení a provést přesné zaměření prostor (za kupujícího se pro tento 
případ považuje i MŠ. Brno, Puchýřová 13a, příspěvková organizace, Brno-Líšeň. 
PSČ 628 00.). "

4. Platební podmínky

4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na 
základě faktury. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího 
a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví 
smlouvy.

4.2 Faktura bude vystavena po předání a převzetí zboží bez vad nedodělků. Předávací



protokol musí být potlepsán ředitelkou MŠ. Brno, Puchýřová 13a. příspěvková 
organizace.

4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.

4.4 Faktura bude vystavena do 15 dnu ode dne splnění dodávky dle čl. 3 bodu 3.2 této 
smlouvy. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 21 dnu ode dne jejího 
doručení kupujícímu na adresu:
Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 
Brno.
Fakturační adresa: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 
Brno, IČ: 44992785, DIČ CZ. Fakturu kupující přijme i elektronicky.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o DPH). ' ' '

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci dané. Kupujícím 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

4.5 Ncbude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je 
kupující oprávněn fakturu před uplynutím Ihuty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavené nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 21-ti 
denní lhůta splatnosti.

5. Záruční podmínky

Záruka za jakost zboží činí 24 měsíců od podepsání předávacího protokolu dle čl. 6.1. 
Uvedená záruka se vztahuje na předmět dodávky jako celek.

5.1

5.2 Veškeré vady zboží je kupující (za kupujícího se pro tento případ považuje i MŠ, 
Brno, Puchýřová 13a, příspěvková organizace) povinen uplatnit u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě 
písemně na adresu prodávajícího.

V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nejpozději do 48 hodin zajistit 
přítomnost technika na místě závady, zjistit příčinu této vady a v co nej kratším 
termínuji bezplatně odstranit.

5.3

5.4 Za záruční vady nebudou považovány ty. které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží uživatelem nebo nepovolanou



osobou, případně jakým ikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na 
straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 
neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající 
povaze a rozsahu vady nebo na odstranění vady opravou věci či dodáním nové věci 
bez vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 
smlouvy.

5.5

5.7 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že 
věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá 
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.
Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.

5.8

5.9 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6. Podmínky převzetí předmětu plnění

O dodáni a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího předávací protokol, 
v němž potvrdí, že předmět plnění této smlouvy byl předán bez zjevných vad a 
nedodělků a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a ČSN normami. Od 
okamžiku podepsání předávacího protokolu začíná plynout záruční Ihůta podle čl. 5 
této smlouvy. Za kupujícího podepisuje MŠ, Brno, Puchýřová 13a, příspěvková 
organizace, zastoupená ředitelkou školy Bc. Ladou Benešovou.

Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na 
kupujícího dnem fyzického převzetí zboží uvedeného v předávacím protokolu.

6.1

6.2

6.3

7. Sankční ujednání

V případě prodlení s dodáním předmětu plnění se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý 
den prodlení.

7.1

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

7.3 V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad. jestliže se tyto vady 
projevily v záruční době. se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši i.000.- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním vady.

7.4 V případě nedodržení termínu nástupu k záruční opravě dle čl. 5 této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč (slovy:



jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s nástupem k uvedenému 
servisu.

7.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat samostatně.

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.6 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne 
doručení výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom. zda a v jaké výši vznikne 
druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti 
dle technických podmínek uvedených v čl.l a příloze č.l této smlouvy a které si 
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné 
porušení smlouvy a jsou důvodem k odstoupení kupujícího od této smlouvy. V tomto 
případě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 100. 000.- Kč do 30-ti dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty nebo ode 
dne odstoupení od smlouvy.

8.2 Od smlouvy cíáie lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této 
smlouvy v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku.

8.3 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. 
Nebude-li dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor 
k rozhodnutí příslušnému soudu.

8.4 Kupující smí jednostranně odstoupit od této smlouvy, nejpozději však do konce dodací 
Ihůty dle čí. 3 odst. 3.1 této smlouvy, pokud se mu nepodaří zabezpečit financování 
předmětu smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv 
ze smluvních stran.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 

Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující.

Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních (3 x pro kupujícího. I x pro prodávajícího).9.2

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců 
obou smluvních stran.

9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a 
musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.



9.5 Při předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz
a údržbu zboží.

9.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:
- Návod na obsluhu a údržbu zboží v tištěné i elektronické podobě
- Katalog náhradních dílů zboží pokud existuje (možnost dodat v jiném jazyce)
- Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících Bez těchto
náležitostí není dodávka splněna.

Se zbožím bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č. 1 - Technické podmínky, Příloha č. 2 -
Nabídková cena.

9.7

9.8

9.9

Mr.9.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň
schůzi konané dne

na

V V dne

ftaN§2.«MHN>em»Přílohy:
1) Technické podmínky (Příloha č. 4 Výzvy)
2) Nabídková cena (Příloha č. 6 Výzvy)
2) Dokumenty dle smlouvy



Přílohu c. 4
Technické podmínky

Příloha č. i smlouvy 
Technická specifikace

NÁPISU- PARAMETRY NABÍZENÝCH ZAŘÍZENÍ

Požadované parametry
Od požadovaných rozměrů se lze odchýlil +- 2mm. od 
dekorů a barev, pokud jsou stanoveny, se nelze odchýlit, pro 
ostalm případy účastník nabidnc mas s druhů dekorů 
(minimálně dva) a 5 druhů barev dle RAL tak, aby jejich 
'■yběr zadavatelem, před podpisem smlouvy, neovlivnil 
nabídkovou cenu. '

Nábytek poptáváme včetně úchytek - účastník nabídne 
5 typů takových, aby neovlivnily nabídkovou

Nábytek zhotoveny na míru. Jde o doplněni stávajícího 
nábytku, proto požadujeme .stejný nebo co nejvíce podobný

Dekor světlé dřevo (buk), zadní část tloušťka minimálně 3 
mm, tloušťka materiálu mm 18 mm. hrana dle 
specii lícovaného obráněni ABS hranou (barva hrany buk).

V případě, že požadujeme pohledovou zadní síranu, bude 
v poptávce označeno.

Před realizaci požadujeme zaměřeni firmou na misie

Školili nábytek 
CSN F-N 1729.

Nabídka uchazeče 
ANO / NE, hodnota

Materiál firma Kronospanmm.
cenu.

Buk Bavária 381 PR

v kombinaci barev

např. 125 BS, 515 PE, 132 BS, 134 BS, 149 BS

splňovat příslušné normy, jako jc nnpř.ni us i

Nábytek do třídy materské školy 
I. Otevřená skřínka polková 
Rozměry: v 86 x š 80 x h 45 
2 police- nastavitelné, výška soklu 5 em započítává 
se do celkové výškv.

Cena BEZ OPH
2 ks

cm.
2 390,- Kč 2 ks - 4 780,- Kč

2. Skříň vysoká kombinovaná 
Rozměry: v 200 x š 80 x li 45 
horní

i ks
cm,

Cíist olcvřcnú, spodní část 2 dvuřc 
uzamykatelné, vyska dveří 76 em, 3 police - 
nastavitelné, výška soklu 5 em započítává se clo 
celkové výšky.

4 200,- Kč

3. Skříň vysoká kombinovaná 
Rozměry: v Ž00 x š 80 x h 45 
horni cásl 2 dveře, výška dveří 60 cm. spodní čásl 2 
dveře, výška dveří 76 em. 2 x police - nastavitelná. 
výška soklu 5 em započítává se do celkové vvškv.
4. Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: v 200 x š 80 x h 45 em. 
horni část 2 dveře uzamykatelné, výška dveří 60 
spodní část 2 dveře uzamykatelné výška dveří 76 
2 x police - nastavitelná, vvška soklu 5 
započítává do celkové vvškv.___________
5. Otevřená skříňka polková, dělená 
Rozměry: v 85.5 x š 140 x h 40 
Ix police - nastavitelná, výška soklu 5 em započítává 
se clu celkové výšky, zadní čásl pohledová.
6. Otevřená skříňka polková
Rozměry: v 85.5 x š 110 x h 40 
2 x police - nastavitelná, výška soklu 5 
započítává se do celkové výšky, zadni část
pohledová.________________ "

7. Otevřená skříňka polková
Rozměry: v 65.5 x š 100 x h 40 
I x police

započítává se do celkové vvškv.
pohledová. '

I l(S
cm.

4 500,- Kč

I ks

cm.
4 780,- Kčcm.

cm se

I ks
Ctil.

3 100,- Kč

I ks
cm.

2 850,- Kčcm

I lis
em.

naslavilclná. výška soklu 5
zadni část

cm
2 260,- Kč



8. Otevřená skříňka policová
Rozměry: v I 10 x š 70 x li 36 
3 x police - nastavitelné, výška soklu 2 
započítává se do celkové výšky.______
9. Skříňka nízká kombinovaná 
Rozměry: v 70 x š 72 x h 36 cm. 
ve spodní části zásuvka, vysoká 24 cm, I x police - 
nastavitelná, výška soklu 2 cm započítává se do 
celkové výšky,
10. Deska přes skříňky 
Rozměry: v 1,8 x ,š !6j'x h 84 cm. 
na kratší straně oblé rohy (5 cm).
11. Otevřená skříňka polieová 
Rozměry: v 75x š 75 x h 40 
I x police - nastavitelná, výška soklu 2 
započítává se do celkové výšky.
12. Skříňka nízká kombinovaná 
Rozměry: v 75 x š 75 x h 45 
ve spodní části zásuvka, vysoká 34 cm. I x police - 
nastavitelná, výška soklu 2 cm započítává se do 
celkové výšky.
13. Deska přes skříňky 
Rozměry: v 1.8 x š J 55*x h 95 
na kratší straně oblé rohy (5 cm),
14. Skříňka závěsná otevřená 
Rozměry v 32 x š i 00 x h 30 cm,
15. Učitelský stůl se skřínkou 
Rozměry: v 75 x š 140 x h 90 cm. 
stůl bude mít plné boky a pod horní deskou bude 
umístěná otevřená skříňka směrem ven. Hloubka 
skříňky bude 40 cm, uprostřed dělená, každá část 
s.jednou nastavitelnou polici.
16. Pojízdný kontejner pod stůl
Rozměry: v 60 x š 40 x h 50 cm, 
čtyři zásuvky, kolečka s brzdou nepočítány do 
celkové výšky, zadní část pohledová. '
17. Učitelský stůl se zásuvkou 
Rozměry: v 75 x .š 120 x h 60 cm. 
stůl bude mít plné boky a zadní část. která je
pohledová. Pod horní deskou uprostřed ..... _
umístěná I zásuvka o rozměrech v 14 x š 80 x li 50 
cm. dělená na dvě části středem.
18. Učitelský stůl

1 ks
cm.

2 200,- Kčcm

I ks

2 620,- Kč

1 ks
980,- Kč

4 ks
cm.

2 190,-Kč 4 ks- 8 760,-KČcm

4 ks
cm.

2 710,-Kč 4 ks - 10 840,-Kč

2 ks
cm. 950,- Kč 2 ks - 1 900,- Kč

2 ks
820,- Kč 2 ks - 1 640,- Kč

1 ks

4 200,- Kč

1 ks

4 300,- Kč

1 ks

4 200,- Kčbude

I
ks
Rozměry: v 75 x š 120 x h 60 
stůl bude mít plné boky a zadní část. která je 
pohledová._______ '

19. Skříňka se zásuvkami 
Rozměry: v 75 x š 60 x h 45 
čtyři zásuvky, zadní část pohledová, výška soklu 5 
cm se započítává do celkové vyškv. *
20. Skříňka otevřená

cm. 3 100,- Kč

5 ks
cm.

4 400,- Kč 5 ks - 22 000,- Kč

2 ks
Rozměry: v 75 x š 80 x h 45 cm.
2 x nastavitelná police, zadní část pohledová, výška 
soklu 5 cm se započítává do celkové vyškv. "
21. Skříňka otevřená polieová 
Rozměry: v 75 x š 205 x h 43 
dělená na tři části -

2 420,- Kč 2 ks- 4 840,-Kč

1 ks
cm.

80. 80. 45 cm (z předního 
pohledu vlevo), nastavitelné police 80 cm 4 x. 45 cm 
a x, výška soklu 5 cm započítává se do celkové 
výšky. Horní deska zaoblené přední rohy (5 cílil.
22. Kuchyňská linka |

5 900,- Kč

ks
spodní část - rozměry: v 90 x š 150 x li 55 cm. 
vlevo I dveře š. 60 cm. otvírání panty ze předního 
pohledu vlevo. 2x nastavitelné police. Vpravo 3

12 400,- Kč



zásuvky šířka 90 cm. výška soklu 5 cm se započítává 
do celkové výškv.
Pracovní deska -vodě odolná hloubka 60 
dle domluvy.
horní část - zavěšená na zeď 
rozměry: v 70 x š 150 x li 35 
vlevo I dveře ,š. 60 cm. otvírání panty ze předního 
pohledu vlevo. 2 x nastavitelné police. Vpravo 2
dvířka šířka 90 cm, 2 x nastavitelné police.________
23. Skříň vysoká kombinovaná
Rozměry: v 210 .x š 100 x h 43 cm. 
horní část otevřená, spodní část 2 dveře, výška dveří 
85 cm. 3 x police - nastavitelná, výška soklu 5 cm sc 
započítává do celkové výšky.

cm - dekor

cm.

I les

4 460,- Kč

24. Skříň

Rozměry: v 210 x š 60 x h 4.3 
vlevo I dveře š. 60 cm. otvíráni panty ze předního 
pohledu vlevo. 2 x nastavitelná police, šatní tyč.
25. Deska parapetní 
ks

I Rozměry: v 3.6 x š 681 x h 54 cm,

šatní
Iks

cm. 3 100,- KČ

I

6 400,- Kč

• .?FRě.... 
16.7.2018

V
Dne

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka



Pnloh^č. 2 kupní smlouvy - nahíHknwá cena

Příloha č. 6Nabídková cena

Nábytek
Název

MJ- Množství bez DPHčíslo Předpokl. 

Odběr MJ
Cena bez DPHks 21MJ Cena s DPH

j1_ Otevřená skříňka policovž

J?___ Skřilí vysoká kombinovaná

J___ Skříň vysoká kombinovaná

4___ Skříň vysoká kombinova

sL °Levřená skříňka policová

6 Oievřcná skříňka policová

7 Otevřená skříňka policová 

Otevřená skříňka policová

9 Skříňka nízká kombinovaná

10 Vrchní deska na na kříňky 

Otevřená skříňka policová 
Skř'ňkn nízká kombinovaná

13 Vrcllnl deska přes skříňky

14 Skříňka závěsná otevřená 

Učilelský stůl se skříňkou

16 Pojízdný kontejner pod snil 

Učitelský stůl se zásuvkou

18 Učitelský stůl

19 Skříňka se zásuvkám i
20 Skříňka otevřená 

Skříňka otevřená policová

22 Kuchyňská linka 
ÍL. Skříň vysoká kombinovaná

24 Skříň šatní

25 I Deska parapetní

ks 1 2 390,00 Kč 2 4 780,00 Kč 
4 200,00 Kč 
4 500,00 Kč 
4 780,00 Kč 

3 100,00 Kč" 

2 850,00 Kč 
2 260,00 Kč

1 003,80 Kč 
882,00 Kč

ks 1 5 783,80 Kč 
5 082,00 Kč

4 200,00 Kč 
4 500,00 Kč 

4 780,00 Kč 
3 100,00 Kč 

2 850,00 Kč 
2 260,00 Kč 
2 200,00 Kč 

2 620,00 Kč 

980,00 Kč

1
ks 1 1na
ks 945,00 Kč1 5 445,00 Kč 

5 783,80 Kč
1

1 003,80 Kčks 1 1
ks 651,00 Kč 

598,50 Kč

1 3 751,00 Kč 

3 448,50 Kč 
2 734,60 Kč

ks8 1
1

ks 474,60 Kč1
1 2 200,00 Kčks 462,00 KČ1 2 662,00 Kč1 2 620,00 Kč 

~ 980,00 Kč 

_8 760,00 Kč 
To 840,00 Kč 

1 900,00 Kč 
~1 640,00 Kč"

" 4 200,00 Kč

4 300,00 Kč 
~4 200,00 Kč' 

3 100,00 Kč 
22 000,00 Kč"

ks 550,20 Kč 
205,80 Kč

1 839,60Kč"

2 276,40 Kč"

11 1 3 170,20 Kč 
1 185,80 Kč

1
ks

2190,00 Kč
2 710,00 Kč
950.00 Kč
820.00 Kč 

4 200,00 KČ 

4 300,00 Kč
4 200,00 Kč
3 100,00 Kč
4 400,00 Kč
~2 420,00 kč

4
ks

10 599,60 Kč 
13 116,40 Kč' 

~ 2 299,00 Kč 
^ 1 984,40 Kč' 
~ 5 082,00 Kč 
~ 5 203,00 Kč~ 

5 082,00 Kr 
3 751,00 Kč~~ 

"26 620,00 Kč 

5 856,40 Kč'

7 139,00 Kč' 

15 004,00 Kč 
~5 396,60 Kč

4
ks 1

2
ks 399.00 Kč 

344,40 Kč

882.00 Kč

903.00 Kč

882.00 Kč

1
2

ks 1
1

ks17 1
1

ks 1
1

ks 1
1

ks 651,00 Kč1
5

ks21 4 620,00 Kč 
T016,40 Kč 

Tl39T0KČ 
~2 604,00 Kč' 

936,60 Kč

1
2

___  4 840,00 Kč

5 900,00 Kč
~ 12400,00 Kč

4 460,00Kč 

3 100,00 Kč"

6 400,00 Kč

Í30 310^00Kč"

ks 1 5 900,00 Kč 
12 400,00 Kč
4 460,00 Kč 

3100,00 Kč

1
ks 1

1
ks 1

1
ks

1
ks _ 651,00 Kč

1 344,00 Kč

27 365JTKČ"

1 6 400,00 Kč 3 751,00 Kč 
~ 7 744,00 Kč

Í57 675A0Kě

1
v Brnč dne 16.7.2018 
Podpis:

CENA NABÍDKOVÁ


